[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2018 № 534-к
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2018 № 534-к «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

в Перечне должностей государственной гражданской службы Новосибирской области министерства труда и социального развития Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей строку «Отдел кадровой и мобилизационной работы» изложить в следующей редакции:

«Отдел кадровой работы».
Министр

        Я.А. Фролов